
UCHWAŁA NR XVI/104/2019
RADY MIASTA BRZEZINY

z dnia 20 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Brzeziny na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ) Rada Miasta Brzeziny

uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr IV/26/2018 Rady Miasta Brzeziny z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Brzeziny na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) w planie dochodów wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) w planie wydatków wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Grzegorz Maślanko

Id: E6927B18-5169-40E4-9EDD-32C5B8D2636D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/104/2019

Rady Miasta Brzeziny

z dnia 20 sierpnia 2019 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 9 832 472,00 0,00 3 627,46 9 836 099,46
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

9 832 472,00 0,00 3 627,46 9 836 099,46
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 0,00 3 627,46 13 627,46

801 Oświata i wychowanie 708 671,00 0,00 45 000,00 753 671,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

708 671,00 0,00 45 000,00 753 671,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 68 700,00 0,00 45 000,00 113 700,00

bieżące razem: 45 753 739,47 0,00 48 627,46 45 802 366,93
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 640 000,00 0,00 500 000,00 1 140 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

640 000,00 0,00 500 000,00 1 140 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 590 000,00 0,00 500 000,00 1 090 000,00

majątkowe razem: 5 098 997,10 0,00 500 000,00 5 598 997,10
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 833 829,10 0,00 0,00 1 833 829,10

Id: E6927B18-5169-40E4-9EDD-32C5B8D2636D. Podpisany Strona 1



Ogółem: 50 852 736,57 0,00 548 627,46 51 401 364,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 833 829,10 0,00 0,00 1 833 829,10

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: E6927B18-5169-40E4-9EDD-32C5B8D2636D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/104/2019

Rady Miasta Brzeziny

z dnia 20 sierpnia 2019 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 6 387 516,00 3 261 996,00 3 261 996,00 0,00 3 261 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 125 520,00 3 125 520,00 756 097,56 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 548 627,46 548 627,46 548 627,46 76 471,64 472 155,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska

po zmianach 6 936 143,46 3 810 623,46 3 810 623,46 76 471,64 3 734 151,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 125 520,00 3 125 520,00 756 097,56 0,00 0,00

przed zmianą 1 949 631,59 1 949 631,59 1 949 631,59 0,00 1 949 631,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 533 627,46 533 627,46 533 627,46 76 471,64 457 155,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90002

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi

po zmianach 2 483 259,05 2 483 259,05 2 483 259,05 76 471,64 2 406 787,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90026

Pozostałe 
działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 55 538 190,77 43 860 060,19 28 445 989,19 17 435 327,29 11 010 661,90 2 737 968,00 12 147 303,00 0,00 118 800,00 410 000,00 11 678 130,58 11 678 130,58 2 913 543,56 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 548 627,46 548 627,46 548 627,46 76 471,64 472 155,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 56 086 818,23 44 408 687,65 28 994 616,65 17 511 798,93 11 482 817,72 2 737 968,00 12 147 303,00 0,00 118 800,00 410 000,00 11 678 130,58 11 678 130,58 2 913 543,56 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: E6927B18-5169-40E4-9EDD-32C5B8D2636D. Podpisany Strona 1




